
UNIVERSIDADE CATÓLICA DO SALVADOR
REITORIA

VERITATI

Ato ne 25 de 17 de setembro de 2024

Nomeação do Prof. Rafael Fornasier para
exercer o cargo de Coordenador Interino do
Programa de Pós-graduação em Família e
Sociedade Contemporânea - PPGFSC da
Universidade Católica do Salvador.

O REITOR DA UNIVERSIDADE CATOLICA DO SALVADOR - UCSal, no uso das suas

atribuições institucionais, tendo em vista o disposto no artigo 15, inciso 111, do Estatuto

em vigor.

RESOLVE

Art. le. NOMEAR o professor Dr. Rafael Fornasier para exercer, interinamente, o cargo

de Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Família e Sociedade Contemporânea

PPGFSC, em virtude de afastamento por questões de saúde do atual Coordenador, o

professor Dr. José Luís Sepúlveda.

Art. 2e. O presente Ato entrará em vigor na data da sua publicação, devendo ser extraída

cópia do mesmo, visando encaminhamento ao setor de Recursos Humanos da
Universidade, para fins de arquivo e ciência aos interessados.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Salvador, 17 de setembro de 2024

.-'',!!'.0

.<.
'nP

4
E D
D 0

'»-

l

Deivid Carvalho Lorenzo
Reitor

Prof. Dr

Avenida Professor Pinto de Aguçar, ne 2589, Pítuaçu - CEP 41.710-000 - Salvador'/BA
E-mail: reitoria@uc$4j:b!


